Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1»

Тихвин

ПРИКАЗ                    № 80  од

30.03.2010

О создании Управляющего

совета школы

В целях организации управления общеобразовательным учреждением, усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на качество образования и его доступность для всех слоев населения, повышения эффективности деятельности сферы образования, ее открытости для общества. На основании результатов проведённых выборов, протокола заседания Управляющего совета №1 от 29.03.2010
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Управляющий совет в МОУ «Средняя общеобразовательная школа №1».
1.1.Утвердить следующий состав Управляющего совета:
· Ходюк Лариса Александровна – представитель учредителя, главный специалист Комитета по образованию администрации Тихвинского района
· Черепанова Наталья Николаевна – директор школы

· Коробчук Ольга Васильевна – учитель

· Купцова Людмила Алексеевна – социальный педагог

· Оленева Ольга Геннадиевна – заместитель директора по УВР

· Костюкович Елена Владимировна – представитель родительской общественности
· Лебедева Марина Геннадьевна - представитель родительской общественности

· Быстров Сергей Владиславович - представитель родительской общественности

· Гущина Алина – ученица 10а класса
2. Управляющему совету в своей деятельности руководствоваться Положениями об управляющем совете, о комиссиях Управляющего совета, Регламентом Управляющего совета.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                  Н.Н. Черепанова

Согласен: